,

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.11.2020г.                                                                                        №12/102
с. Сузгарье
      О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения №2/21 от 25.10.2019г. «Об условиях оплаты труда Главы Сузгарьевского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Сузгарьевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 02.11.2020г. №12/102 «О повышении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Сузгарьевского сельского поселения» и Устава Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Хованщинского сельского поселения Рузаевского                    муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда Главы Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и муниципальных служащих администрации Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению № 1 к настоящему Положению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Сузгарьевского сельского поселения                                         И.В.Полынкова

Приложение 1

к Положению об условиях

оплаты труда Главы поселения и

муниципальных служащих

Сузгарьевского сельского поселения

                                                                       Рузаевского муниципального района,

Республики Мордовия

№12/102 от 02.11.2020г.

Размеры
должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих

	Наименование должностей
	   Размер должностного оклада

             ( рублей в месяц)

	 Глава сельского поселения
	                4078

	Заместитель Главы
	                3548